ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT – CEP: 78.210.056
Fone: (65) 3223-1707              site: https://www.caceres.mt.leg.br/

EDITAL DE CONVOCAÇÃO SESSÃO EXTRAORDINÁRIA

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CÁCERES, ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das

atribuições legais regimentais.

C O N V O C A, nos termos dos artigos 23 e 24, inciso I, alínea “s” c/c

artigo 282, inciso II, in fine, todos do Regimento Interno, Sessão Extraordinária da

Câmara Municipal de Cáceres, para o dia 20 de dezembro de 2023 (Quarta-Feira), às
13H15min, com a finalidade de realizar a VOTAÇÃO EM PRIMEIRO TURNO do

Projeto de Lei abaixo descrito.

Projeto de Lei Complementar nº 6 de 2023 - Altera a Lei Complementar Municipal nº

111, de 10 de fevereiro de 2017, que dispõe sobre a estrutura organizacional e operacional

da Câmara Municipal de Cáceres-MT, suas respectivas emendas e dá outras providências,

que cria a função comissionada e cargos em comissão da Escola do Legislativo e

regulamenta o cargo de Diretor da Secretaria de Imprensa. PROTOCOLO SPL nº
001894/2023.

R.P.C.

Sala das Sessões, 20 de dezembro de 2023.

Luiz Laudo Paz Landim - PV

Presidente da Câmara Municipal de Cáceres-MT

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LU
IZ

 L
A

U
D

O
 P

A
Z

 L
A

N
D

IM
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

m
ca

ce
re

s.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/4
D

3C
-0

A
15

-E
18

4-
25

48
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 4
D

3C
-0

A
15

-E
18

4-
25

48

ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT – CEP: 78.210.056
Fone: (65) 3223-1707              site: https://www.caceres.mt.leg.br/

EDITAL DE CONVOCAÇÃO SESSÃO EXTRAORDINÁRIA

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CÁCERES, ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das

atribuições legais regimentais.

C O N V O C A, nos termos dos artigos 23 e 24, inciso I, alínea “s” c/c

artigo 282, inciso II, in fine, todos do Regimento Interno, Sessão Extraordinária da

Câmara Municipal de Cáceres, para o dia 20 de dezembro de 2023 (Quarta-Feira), às
13H30min, com a finalidade de realizar a VOTAÇÃO EM SEGUNDO TURNO do

Projeto de Lei abaixo descrito.

Projeto de Lei Complementar nº 6 de 2023 - Altera a Lei Complementar Municipal nº

111, de 10 de fevereiro de 2017, que dispõe sobre a estrutura organizacional e operacional

da Câmara Municipal de Cáceres-MT, suas respectivas emendas e dá outras providências,

que cria a função comissionada e cargos em comissão da Escola do Legislativo e

regulamenta o cargo de Diretor da Secretaria de Imprensa. PROTOCOLO SPL nº
001894/2023.

R.P.C.

Sala das Sessões, 20 de dezembro de 2023.

Luiz Laudo Paz Landim - PV

Presidente da Câmara Municipal de Cáceres-MT

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LU
IZ

 L
A

U
D

O
 P

A
Z

 L
A

N
D

IM
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

m
ca

ce
re

s.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/4
D

3C
-0

A
15

-E
18

4-
25

48
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 4
D

3C
-0

A
15

-E
18

4-
25

48